*Si immediatus ejusmodi Status ratione bonorum, sub alterius immediati ditione sitorum, à collectis Imperii, denen Reichs Anlagen / immunis est, ac proindè collectas domino territorii solvere tenetur, sequitur, quòd hujus subditus verus sit: Atqui prius est verum, per text. allegatum. Ergò & posterius.*

Ratio consequentiæ in propatulo est; Ex jure enim col-<sup>21</sup> lectandi colligitur ac deprehenditur, penes quem sit, vel non sit Jdictio, adeò ut Jdictio illius esse præsumatur, cui solvuntur, aut solvi debent collectæ, & cui præstantur, & præstari debent onera, illius verò non esse censentur, cui nihil tribuitur atque solvitur.

*Socin. Sen. Consil. 157. num. 12. lib. 2.*

Unde non malè infert

F 2

Andr.

*Andr. Gail. I. observat. 21. num. 9.*  
 22 illum esse Imperii subditum, qui indictiones, contributio-  
 nes & Imperii collectas, pro parte sua rata, quolibet tem-  
 23 pore solvit, motus autoritate Recess. supr. laudat. §. Wann  
 auch ein ausgezogener. Quum ergo omnes ejusmodi Comi-  
 tes, Barones & Nobiles, ratione bonorum, quæ in territo-  
 rio Electorum & Principum sita sunt, & quæ ab ipsis re-  
 cognoscuntur, solvere teneantur Electoribus ac Ducibus  
 Saxoniae Serenissimis, quemadmodum disertissime infert  
 textus, supra allegatus, sequitur, quod Electorum & Du-  
 24 cum Saxoniae veri subditi sint. (5.) Veram subjectionem  
 praedictorum Comitum, Baronum & Nobilium arguit,  
 quod hi in numerum subditorum & catalogum provincia-  
 lium ab Electoribus & Ducibus Saxoniae relati sint, unter  
 die Land- und Untersassen eingeschrieben worden / & ab omni-  
 bus pro talibus habiti sint. Quod ipsum subjectionis ar-  
 gumentum & documentum certissimum esse, ostendit

*Gail. dict. Tr. de Arrest. imp. cap. 7. num. 14.*

ubi adeo hoc extendit, ut binum actum sufficere & dictio-  
 nem, saepius, in bino actu verificari existimet *num. 15.*  
 25 Quod vero dicti Comites, Barones & Nobiles in catalo-  
 gum subditorum provincialium ab Electoribus & Saxo-  
 niae Ducibus relati sint, satis demonstrant Ordinationes &  
 Constitutiones illorum, in quibus familiam ducat Ordi-  
 nat. Electoris Saxon. de Ann. 1623. §. So haben Wir be-  
 rührte unsere Ordnung. in verb. hiermit Jedermänniglich /  
 wes Würden und Standes er sey / besonders aber unser sãmbt-  
 lich getreuen Landschafft von Graffen / Herren und Ritters-  
 stande / & Paulò post; ernstlich befehlende / binnen 2. Mona-  
 ten / nach beschehener Publication anzurechnen / dieser unserer  
 Gerichtes